Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus SaltoCâmpus Salto

COORD DE LICENC EM LETRAS - PORTUGUESCOORD DE LICENC EM LETRAS - PORTUGUES

COMUNICADO N.º 1/2023 - LET-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

Assunto: COMUNICADOAssunto: COMUNICADO

A Comissão Eleitoral do Curso de Licenciatura em Letras - Português, cons tuída conforme PORTARIA No

44/2023 - DRG/SLT/IFSP DE 30 DE MARÇO DE 2023, no uso de suas atribuições legais, informa que NÃO HOUVE

INSCRIÇÃO no período es pulado no Edital LET nº001, de 06 de abril de 2023, para a Coordenação do Curso de

Licenciatura em Letras - Português do Ins tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo –

Câmpus Salto (IFSP-SLT).

De acordo com o ar go 21 da Resolução 42/2018, de 08 de maio de 2018, como não houve candidatos

interessados ao cargo de Coordenador do Curso da Licenciatura em Letras - Português do IFSP-Salto, caberá ao

Núcleo Docente Estruturante (NDE) do curso indicar servidor para designação.

Mateus Cruz Maciel de Carvalho

Representante docente e presidente da comissão

Luis Henrique da Silva Novais

Representante docente

Lara Fabian da Silva Xavier

Representante discente

Câmpus Salto/SP, 13 de abril de 2023

Documento assinado digitalmente.

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Mateus Cruz Maciel de CarvalhoMateus Cruz Maciel de Carvalho, COORDENADOR(A) - FUC1 - LET-SLTCOORDENADOR(A) - FUC1 - LET-SLT, em 13/04/2023 19:11:43.

Luis Henrique da Silva NovaisLuis Henrique da Silva Novais, PROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICOPROFESSOR ENS BASICO TECN TECNOLOGICO, em 14/04/2023 07:43:47.

Lara Fabian da Silva XavierLara Fabian da Silva Xavier, SL3015157 - DiscenteSL3015157 - Discente, em 14/04/2023 10:58:54.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 13/04/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

532771

373968e11f

COMUNICADO N.º 1/2023 - LET-SLT/DAE-SLT/DRG/SLT/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: